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İstanbul merkezli grafik tasarımcı olarak iki yıldır çeşitli müşteriler için çalışıyorum. Bilkent Üniversitesi 
Mimarlık eğiƟmim, mekân ve kompozisyon anlayışımı markalaşmadan dijital deneyimlere kadar her alanda 
kullanmamı sağlıyor. İş akışı otomasyonu ve kodlama bilgim sayesinde tasarım süreçlerini opƟmize ediyor, 
gelişƟrme ekipleriyle köprü kuruyorum. Figma ile UI/UX tasarımı, marka kimlikleri ve responsive web 
arayüzleri gelişƟriyorum. IOS ve Android için mobil uygulama tasarımı yapıyor, HTML/CSS ile protoƟpleme 
ve AŌer Effects’ten moƟon grafik çalışmalarıyla mikro etkileşimler oluşturuyorum. İngilizce, Türkçe ve Rusça 
konuşabildiğim için uluslararası projelerde rahatlıkla ileƟşim kuruyorum. Hem esteƟk hem işlevsel çözümler 
üreten projeler için iş birliğine açığım. 

Deneyim: 
Freelance Tasarımcı ve Mimar 

Haziran 2025 – Devam Eden 

Farklı sektörlerden müşteriler için UI/UX tasarımı, marka kimliği çalışmaları ve mimari görselleşƟrme 
projeleri yürütüyorum. Figma ve Adobe CC kullanarak, kullanıcı odaklı ve esteƟk açıdan güçlü çözümler 
sunuyorum. 

Kullanılan Beceriler: Blender, HTML/CSS, Adobe CC, Figma 

 

Grafik Tasarımcı, Bitexen 

Nisan 2024 – Mayıs 2025 

FinTech alanında faaliyet gösteren Bitexen ve Exenpay bünyesinde bulunan Slayzapp için marka kimliğini 
koruyarak pazarlama materyalleri, sosyal medya görselleri ve dijital reklam kampanyaları gelişƟrdim. Adobe 
CC programlarını kullanarak tutarlı ve etkili bir görsel ileƟşim dili oluşturdum. Figma aracılığıyla mobil arayüz 
tasarımına ve email kampanyalarına katkıda bulundum. Excel üzerinden verilerin Adobe CC ile 
entegrasyonunu yaparak haŌalık paylaşımların otomasyonunu sağladım. Python/Selenium altyapısıyla 
interneƩen ihƟyaç duyulan verileri otomaƟk olarak indiren ve hazırlayan bir ekip aracı kodladım. 

Kullanılan Beceriler: Figma, Adobe CC, HTML/CSS, Python, Blender, MicrosoŌ Office 

 

Saha Mimarı, Güryapı İnşaat 

Ağustos 2023 – Ocak 2024 

İnşaat projesinin saha aşamasında mimari projelerin uygulanmasını denetledim ve yapılan imalatları 
raporladım. Merkezden ileƟlen teknik çizimleri sahada yorumlayarak ve uygulama sorunlarına anında 
çözüm bularak projenin zamanında ve kaliteli ilerlemesini sağladım. Sahada var olana göre gereken yerlerde 
projeleri revize eƫm ve 3D üreƟm dosyaları hazırladım. 

Kullanılan Beceriler: Blender, Rhino3D, AutoCAD 

  



Stajyer Mimar, Hilmi Güner Mimarlık 

Ağustos 2022 – Eylül 2022 

Ofisin proje çizimi ve revizyon süreçlerine akƟf olarak kaƨldım. AutoCAD kullanarak kamu ve Ɵcari projeler 
için proje çizimleri yapƨm. 

Kullanılan Beceriler: Autocad 

EğiƟm: 
Mimarlık Lisans Öğrencisi (Erasmus), Politecnico di Milano 

Şubat 2022 – Temmuz 2022 

Politecnico di Milano’da ileri mimari tasarım ve teorisi üzerine dersler alarak farklı kültürlerin tasarım 
yaklaşımlarını öğrendim. Uluslararası bir ekip ile çalışarak bakış açımı genişleƫm. Restorasyon ve Enerji 
Verimliliği Odaklı Tasarım eğiƟmlerimi burada tamamladım. 

Öğrenilen Beceriler: MicrosoŌ Office, Rhino3D, AutoCAD, Adobe CC 

 

Mimarlık Lisans Öğrencisi, Bilkent Üniversitesi 

Eylül 2019 – Temmuz 2023 

Bilkent Üniversitesi Mimarlık Bölümü’nde tasarım prensipleri, yapı, mekân kuramı ve dijital araçlar üzerine 
kapsamlı bir eğiƟm aldım. Her ölçekte projeler gelişƟrerek eleşƟrel düşünme ve problem çözme 
becerilerimi kazandım. 

GPA: 3.34/4.00 

Öğrenilen Beceriler: Adobe CC, Python, Blender, AutoCAD, Rhino3D, Grasshopper, Poster Baskı ve Matbaa 

Yetenekler: 

Dil Yetenekleri: Türkçe (anadil), İngilizce (C1 - IELTS serƟfikası), Rusça (B1) 

 

Programlar ve Teknoloji: Figma, Illustrator, Photoshop, AŌer Effects, Loƫe Animasyon, HTML/CSS, Python, 
Premiere, Rhino3D, Grasshopper, MicrosoŌ Office, AutoCAD, Blender, Yapay Zeka / LLM entegrasyonu 

 

Mesleki Kabiliyetler: UI/UX Tasarım, Marka Kimliği, Web Tasarımı, Mobil Tasarım, MoƟon Grafik, 3D 
Modelleme, Baskı Afiş ve Baskı EşanƟyon ÜreƟmi, Plan ve Proje Çizimi 


